Segon.- Aprovar l’expedient de contractació administrativa dels serveis del programa 
“Epsilon RH” per a la gestió integral de recursos humans, programari desenvolupat per 
l’empresa Carlos Castilla Ingenieros SA, d’acord amb el previst a l’article 117 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació és de vuitanta-tres mil nou-cents seixanta-un euros amb 
tretze cèntims (83.961,13 €) IVA inclòs, desglossat en 69.389,36 € de base imposable i 
14.571,77 € d’IVA al 21%. 

Tercer.- Establir que el contracte tindrà una durada de 36,5 mesos. No es preveuen 
pròrrogues. 

Quart.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de condicions

[...]

Segon.- Aprovar, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l'expedient de contractació 
administrativa del servei de prevenció aliè en les disciplines de seguretat en el treball, 
Higiene industrial, Ergonomia i Psicosociologia aplicada, i de vigilància de la salut de 
l’Ajuntament d’Olot, amb un import màxim de licitació de cinquanta-vuit mil sis-cents 
seixanta euros amb cinc cèntims (58.660,05 €) IVA inclòs, desglossat en 52.228,14 € 
de base imposable i 6.431,91 € d’IVA calculat al 21%. 

Tercer.- La durada del contracte s’estableix en dos (2) anys a partir del dia 1 del mes 
següent a la data de formalització del contracte. Es preveu la possibilitat d’una pròrroga,

[...]

atès que l’ Ajuntament d’Olot no disposa de serveis interns per a l’execució del mateix. 

Vist que el pressupost base de licitació del servei per  8 mesos s'estableix en dos-cents 
quaranta-tres mil dos-cents sis euros i cinquanta-dos cèntims (243.206,52 €) , IVA inclòs 
, aquest import es desglossa en dos-cents mil nou-cents noranta-set euros i dotze 
cèntims  (200.997,12 €) de pressupost net  més quaranta-dos mil dos-cents nou euros i 
quaranta cèntims (42.209,40 €) corresponents a l’IVA calculat al 21% . 

En aquest sentit, el valor estimat del contracte (VEC) és de dos-cents mil nou-cents 
noranta-set euros i dotze cèntims (200.997,12 €), als efectes de determinar el 
procediment d'adjudicació i la publicitat. 

La durada del contracte s’estableix en 8 mesos a partir del dia posterior entre la data de 
la formalització del contracte i fins a la finalització, legalització i plena operativitat

[...]

obres d’instal·lació per a l’adequació de l’enllumenat esportiu de l’Estadi Municipal de 
Futbol, amb un import de licitació per 8 mesos de dos-cents quaranta-tres mil dos-cents 
sis euros i cinquanta-dos cèntims (243.206,52 €) , IVA inclòs , aquest import es 
desglossa en dos-cents mil nou-cents noranta-set euros i dotze cèntims  (200.997,12 €) 
de pressupost net  més quaranta-dos mil dos-cents nou euros i quaranta cèntims 
(42.209,40 €) corresponents a l’IVA calculat al 21% . 

El termini d'execució del contracte serà de 8 mesos a partir del dia posterior entre la 
data de la formalització del contracte i fins a la finalització, legalització i plena operativitat 
funcional de la nova instal·lació en la data d’inici de la temporada 2026-27, sense